
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. smlouvy objednatele: 17ZA-002917 
č. smlouvy zhotovitele: 7 - 1372A19

„DO,Dl Výtluky -  litý asfalt“ 
(dále jen ,,dodatek“)

uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, Praha 4, 145 05
IČO: 65993390
Zastoupená

dále jen „objednatel11

a

PORR a.s.
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
IČO: 43005560
Zastoupená:

dále jen „zhotovitel".

Obě smluvní strany se, s odvoláním na ustanovení uzavřené Smlouvy o dílo, Přílohy -  č. Pod-článku 
Smluvních podmínek 1.1.9 Doba pro dokončení, dohodly na uzavření tohoto smluvního dodatku. Důvod 
dodatku je, že objednatel není schopen zajistit patřičná dopravní opatření pro provádění předmětu plnění 
díla, a to z důvodu omezeného počtu pracovníků ve směnách. Omezený stav pracovníků v směnách byl 
vyvolán nouzovým stavem a opatřením vůči koronaviru.

I.
Z důvodů výše uvedených se smluvní strany dohodly na změně smlouvy a uzavírají tento dodatek č. 1, 
kteiým se mění smlouva, a to následujícím způsobem:

Doba pro dokončení dle Pod-článku 1.1.9 Smluvních podmínek

Původní znění:

Doba pro dokončení 1.1.9 30.06.2020

Nové znění:

1.1.9Doba pro dokončení 30.11.2020



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

II.
Ostatní články a ustanovení původní objednávky neřešené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti 
v původním znění.

III.
1. Tento dodatek je  vyhotoven ve třech stejnopisech, každý s platností originálu.
2. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a 
vážně, ne za jednostranně výhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence 
jakýchkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění.

- 174-



PORR a s.

P L N Á  MOC
ev.č. 16/2020

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní 
společnost"), kterou zastupují členové představenstva pan

tímto uděluje plnou moc

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby spo
lečně s dalším zmocněným zaměstnancem podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky 
materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě 
nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH
a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s dalším 
zmocněným zaměstnancem podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízeni vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných 

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či 
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a



■ R R  a s.
P L N Á  M O C

ev.č.18/2020

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní 
společnost"), kterou zastupují členové představenstva

tímto uděluje plnou moc

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby spo
lečně s ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed podepisoval 
objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění 
uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH 
a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s 
ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed podepisoval smlouvy o 
dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných 

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či 
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a

...I '..........


